1292 — 1295 kein Regestum vorhanden ist, und die ersten zwei Jahre von Ronifacius VIII

gar keine Rohemica oder Moravica enthalten, so erklärt sich die Lücke in meiner Ausbeute

von 1292 bis 1296.

396) 1297. 31 Mart. Ronifacius pp. VIII Wenceslao régi Rohemiae concedit, ut a

praelatis et personis ecclesiasticis subsidium pro expensis suae coronationis postulare et re-

eipere possit. III. 89.

397) 1297. 31 Mart. Id. omnibus ecclesiarum praelatis atque conventibus per reg-

num Roemiae concessionem ejusmodi notam facit. ///, 89 a.

398) 1297. 31 Mart. Id. abbatibus Cedelicensi et Aulae Regiae concedit facultatem

absolvendi regem et reginam Boem. tempore coronationis ipsorum. , 90.

Abhandl. V Folge, Bd. I. B. 7
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399) 1291. 31 Mart. Id. eisdem, ut dispensent cum rege Boemiae super esu car-

nium, ovorum et lacticiniorum tempore quadragesimali. III, 91.

Regest, tom. III, conti//, emn. IV =: 9, —" et VI—A16 epp.

t 400) 1298. 23 Mart. Id. episcopn Piragensi., ut Jobannem Hermanni presbyterm

eeelesiae rurensi in Stodolek rectorem praeficere possit. IV, 12b.

-j- 401) 1299. 23 Mart. Id. magistrm et fratres hospitalis S. Job. Jerusalem in suam

Sedisque Apostolicae protectionem tutelamque specialem reçipiens, mandat inter ahos abbati

Strahovicnsi Pratensis et Zaberdovicensi Olomucensis dioc, ut eisdem clficacis defensionis

praesidio assistant, cos a quoquam molestari permittant. Dat. Laterani, XKal. April, ann.

quinto. V. 352.

-j- 402) 1300. 27 Mart. Id. postquam ad deeimam pro subsidio terrae sanetae in Ala-

maniae, Ungariae, Boemiae et Poloniae partibus colligendam diversi a tempore Gregorii

|>p. X. collectores deputati fuissent, qui talem collectionem seu in parte, seu etiam in toto

neglexerunt, ad negotium hoc melius prosequendum archiepiscopurn Coloniensem in dictis

partibus deeimae illius collectorem instituit, jubetque, ut pecuniam hoc modo collectam

totam mercatoribus Florentinis et Pisanis, quos de nomine désignât, tradat. Dat. Laterani,

VI. Kai. April, ann. sexto. VI. 108. 9.
Regest, tom. IV, centin. ann. VIIzzzsOo, VIII— 545 et IXz=28i epp.

403) 1301. 13 Mai. Bonifacius pp. VIII régi Boemiae commendat Nicolauni Ostien-

sem et Velletrensem episcopum, Sedis Apost. Legatum ad regnum Ungariae etc. VII. 431.

404) 1301. 14 Mai. Id. Henrico de Sconeburhc Prag. dioc. clerico et familiari

Wenceslai regis Boemiae. Obtentu regis ejusdem, qui pro eo pontifici supplieaverat, dis-

pensatur cum ipso, ut defectu natalium non obstante possit ad beneficium ecclesiasticum

promoveri. Dat. Ariagniae, II idus Maii ann. septimo. VII, 111.

-j" 405) 1301. 2ó Jul, Id. mandat episcopo Olomucensi, decano Xanctonensi et ple-

bano de Svvideniz, ut Gualtherum natum Baynaldi de Monteflorum in possesionem decana-

tus et canonicatus in ecclesia Wratislaviensi , a se illi concessi, inducant, in eoque tuean-

tur. Dat. Anagniae, VIII Kai. Aug. VII, 186.

j- 406) 1301. 17 Sept. Id. Mag. Bonavitum de Casentino canonicum Aquilegiensem,

scriptorem Apostolicum, destinât „ad Boemiae et Ungariae regna ac Ducátum Poloniae et

marchionatum Moraviae pro negotio deeimae olim terrae sanetae subsidio in Lugdunensi

consilio deputatae.« Dat. Anagniae, XV Kal. Oct. ann. septimo, VII, 461. 468.

401) 1301. 11 Oct. Id. Nicoiao Ostiensi et Velletrensi episcopo, Apost. Sedis

legato injungit,. ut archiepiscopurn Colocensem, qui W. filium regis Boemiae in regem Un-

gariae coronare praesumserat , ab suspensum Romain citet. VII, 459. (b. Raynaldi,

XIV, 551.)

408) 1301. 11 Oct. Id. Wenceslao regi Boemiae praeeipiendo mandat, ut corrigat

ea quae circa filium ejus in Ungaria acta fuerunt. VII, 458 (b. Raynaldi, XIV, 551).
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409) 1301. 8 Nov. Id. eidem, ut conjungat studia sua cum Nicoiao episcopo A.

S. L. in Ungaria, ad reformandum pacique restituendum ejusdem regni statum. VII, 469.

410) 1301. 8. Nov. Id. Nicoiao episcopo Ostiensi et Velletreusi A. S. L. aperit,

se provisionem ecclesiae Strigoniensis et Colocensis Sedi Apostolicae réservasse, monetque,

ut inducat regem Bohemiae ad revocandum ex Ungaria filium suum. VII, 472.

411) 1301. 8 Nov. Id. eidem respondens, mentionem injicit tractatus coepti in

Ungaria pro concordia facienda inter Carolum nepotem regis Siciliae, et Wenceslaum filium

regis Bohemiae. VII, 475.

-J-
412)' 1302. 25 Jan. Id. episcopo Olomucensi, decano Xanctonensi et plebano de

Swideniz Wratislav. dioc. scribit in facto Gualteri filii Baynaldi de Monteflorum, quem aliqui

canonici ecclesiae Wralislaviensis ad decanatum , canonicatum et praebendam in eadem ec-

clesia a Sede Apostolica sibi concessum admittere recusabant Dat. Laterani, VIII Kai. Febr.

anno octavo. VIII, 45.

413) 1302. 10 Jun. Id. W. regi Boemiae petenti favorem apostolicum pro ejus

filio electo rege Hungariae negat, eura cum ceteris Romain citat , reprehenditque, quod

Poloniae regem se nominal. VIII, 478 (b. Baynaldi, XIV, 567).

-j- 414) 1302. 10 Jun. Id. Nicoiao Ostiensi episcopo A. S. L. communicat ea, quae

codem die Wenceslao regi Boemiae ad petita ejus in facto regni Hungariae responderat,

mandatque ut publico etsolenni edicto peremtorie citetW. regem Boemiae ejušque filium W.,

atque Carolum nepotem reginae Siciliae , „ut infra sex mensium spatium post citationem

hujusmodi cum omnibus juribus, actis et munimentis suis" compareant coram Sede Apost.,

„complementum justitiae reeepturi ac facturi quae pro regni Hungariae bono statu per ean-

dem exstilerint ordinanda." Dat. Anagniae, IV idus Jun. an. octavo. VIII, 479.

-J- 415) 1303. 30 April. Id. regi Boemiae aliisque prineipibus imperii scribit, se Al-

bertm regem Roman., qui super quibusdam processibus non Judicium sed misericordiam

Sedis Apost. humiliter imploraverat, in gratiam récépissé, monetque ut eum tamquam regem

honorifice pertractent eique pareant. Dat. Laterani , II Kai. Mai, anno nono. IX, 225.

416) 1303. 31 Mai. Id. in facto regni Hungariae definitivám fert sententiam in

gratiam Caroli, contra Wenceslaum filium regis Boemiae. IX, 236 (b. Raynaldi, XIV, 573).

"1" 417) 1303. 31 Mai. Id. Alberto regi Piomanorum, Rudolfo ejus filio duci Austriae,

universis praelatis atque prineipibus et nobilibus Hungariae partiumque vicinarum notam

facit sententiam in facto regni Hungariae hodie latam, admonetque eos, ut Carolo Hungariae

regi assistant consilio, auxilio et favore. Dat. Anagniae, II Kal. Jun. anno nono. IX, 238. 239.

\ 418) 1303. 3 Jun. Id. Carolo regi Ungariae ac Mariae Siciliae et TJngariae reginae

scribit, quae in negotio declarationis juris ipsorum in regno Ungariae fecerit,' assisten-

tiamque suam et Apost. Sedis in hoc facto eis promittit. Dat. Anagniae, III nonas Jun. IX,

240. 241.

-J-
419) 1303. 11 Jun. Id. archiepiscopo Colocensi et episcopo Zagrabiensi senten-

tiam suam in facto regni Hungariae (1303, 31 Mai) latam nolam facit, jubetque ut eam in

terris Boemiae vicinioribus solenniter publicari faciant. Dat. Anagniae, III idus Jun. IX, 237.

7*
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* 420) Publicatio bullae (jld. 1303, 31 Mai) facta 6 Aug. a Bosnensi Capitulo ; 10 Aug*

a capitulo Bachiensi; 12 a capi'ulo Albae Regalis; 9 Sept. ab archiepiscopo Colocensi et

episcopo Zagabricensi (dat. in Vaska, Zagabr. dioc.). (Ex originál)

Mtenedictus pp. XI. ($ 1303. 27. Oct. f 1305. 6 Jul.)

Regest, temus unicus (Nr. ) centin. ann. I et II.

-j- 42 t) 1304. 11 Febr. Benedictus pp. XI destinât Mag. Bonavitum de Casentino,

canonicum Aquilegiensem, capellanum et nuntiam suum ad Boemiae et Ungariae regna, du-

catum Poloniae et marchionatum Moraviae pro negotiis tam deeimae olim terrae sanetae

subsidio in Lugdunensi concilio deputatae, quam census qui dicitur denarius S. Petri in

eodem ducatu et aliorum censuum atque reddituum in dictis terris Romanae ecclesiae de-

bitorum. Dat. Laterani, III idus Febr. an. primo. Regest. I. 932. 933.

-\- 422) 1304. 20 Febr. Cum Dionysius Pragensis canonicus per 20 annos et amplius

in remotis partibus moram trahens, non dubitetur esse mortuus, Benedictus pp. XI bulla ad

Sedlicensem et Aulae Regiae Abbates atque ad decanum eccl. Wissegrad, data jubet, ut si

post peremtoriam citationem iterandam idem Dionysius non comparuerit, praebenda ejus

locusque in eboro capituli Prag, conferatur Lutoldo scholastico ecclesiae Glogoviensis, qui

tarnen cum eam assecutus fuerit, scholastriam suam atque praebendas in eccl. S. Crucis Wra-

tislav. atque Cremserensi Olomuc. dioc. omnino dimittere debeat. Dat. Laterani. XI Kai

Mart. an. primo. /, 790.

423) 1304. 1 Jun. Benedictus pp. XI cum Johanne Wenceslai Otochari de Brunna

Olomuc. dioc. clerico illegitime nato dispensât super defectu natalium, ut ad ordines omnes

et ad bénéficia ecclesiastica promoveri possit. Reg. Is 859. (Es ist der natürliche Sohn K.

Wenzels II, der im J. 1351 verstorbene Johann Wolek, Bischof von Olmütz.)

Clemens pp. V. ($ 1305. 5 Jun. f 1314. 20 Apr.)

Regest, tem. I, centin. ann. I epist. 275 ; temus II centin. anni I Hieras de Curia

962; temus III (ab initio maneusj centin. anni II epp. 802; tom. IV anni III

epp. 1088.

-J- 424) 1305. 31 Jul. Clemens pp. V cum Matthaeo praeposito ecclesiae Saccensis

Prag, dioc, nobilitate generis et gravitate morum conspicuo, dispensât auetoritate apostolica,

ut praeter dictam praeposituram eccl. Saccensis et canonicatus ac praebendas quas habet in

Pragensi et Bolezlavensi ecclesiis, possit adhuc beneficium ecclesiasticum unicum reeipere

atque retinere. Dat. Burdegalis, II Kai. Aug. an. primo. Regest, tom I, epist. 146.

t 425) 1306. 13 Jan. Id. Mag. Ulrico de Palenicz (sie, lege Pabenicz) doctori de«

cretorum, rectori parochial. eccl. in Malin, indulget, ut praeter dictam ecclesiam atque cano-
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nicatus et praebendas, quas in Pragensi, Olomuc. ac Wissegrad, ecclesiis obtinet, adhuc

unum beneficium ecclesiasticum reeipere possit, et ut promoveri ad sacerdotium usque ad

quinquennium minime teneatui'. Dat. Lugduni, idibus Januar. Reg. lem. II, anni I de Curia

epist. 548.